
Zarządzenie Nr 121/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 21 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie ogłoszenia list rankingowych 10 % najlepszych absolwentów Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie w roku akademickim 2021/2022, którzy mogą ubiegać się 

o umorzenie kredytu lub pożyczki studenckiej  

 

 Na  podstawie  art. 23 ust. 2  pkt  2 ustawy  z  dnia  20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 4 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

kredytów studenckich (Dz. U. z 2018 r., poz. 2468) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Ogłaszam listy rankingowe 10% najlepszych absolwentów Akademii Nauk Stosowanych 

w Tarnowie w roku akademickim 2021/2022, którzy mogą ubiegać się o umorzenie kredytu 

lub pożyczki studenckiej: 

 

Wydział Administracyjno – Ekonomiczny:  

 

Kierunek: Administracja studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Aldona Skoczeń 

Aleksandra Stelmach  
do 1% najlepszych absolwentów 

Anna Zych 

Agata Dziuban  

Paulina Prokop  

Paweł Stankiewicz  

Natalia Wieczorek  

Maria Bernardyn  

Adrianna Piasecka  

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Izabela Tyrchla 

Agata Nytko  

Magdalena Skórka 

Mateusz Bryg 

Alicja Czesak 

Wioletta Kachniarz 

Beata Ciurkot 

Izabela Kawa 

Anna Madejska   

5,01% do 10% 

 najlepszych absolwentów 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kierunek: Administracja studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia   

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Daniel Tabiś 

Katarzyna Janiszewska 
do 1% najlepszych absolwentów 

Katarzyna Kot 

Klaudia Lech 

Wiktoria Pysyk  

Joanna Gądek  

Sylwia Jarosz  

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Magdalena Madejski  

Patryk Gilski  

Anna Kras 

Mariola Wojtaś 

Radosław Skrzyniarz 

Karolina Ziewacz 

5,01% do 10% 

 najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Ekonomia studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Aleksandra Minorczyk do 1% najlepszych absolwentów 

Aleksandra Drelicharz 

Patrycja Oślizło 

Patrycja Chaim  

Arkadiusz Stelmach  

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Justyna Maciąg  

Katarzyna Szczepańska 

Wiktoria Kędzior 

Przemysław Zegarlicki  

Kinga Mikosz  

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Ekonomia studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia   

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Joanna Jasiak  do 1% najlepszych absolwentów 

 Wiktoria Radlińska 

Paulina Grzywna 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 Joanna Gil  

Agnieszka Gubernat 

Joanna Nocek  

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 



Kierunek: Praca socjalna studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

                 Paulina Kilian do 1% najlepszych absolwentów 

Anna Cabaj 

Maria Machalska 

Alicja Machowska 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Małgorzata Cygan 

Karolina Mroczkowska 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Praca socjalna studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia   

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Marta Bykiewicz 

Karolina Szarad 

Magdalena Kozioł 

do 1% najlepszych absolwentów 

Barbara Kubek  

Katarzyna Barabasz 

Agnieszka Rokita 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Wydział Humanistyczny:  

 

Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia angielska studia stacjonarne i niestacjonarne 

pierwszego stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Ewa Jędryka do 1% najlepszych absolwentów 

Joanna Kita 

Anna Konarska 

Katarzyna Pikul 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 Joanna Wiejacka 

Karolina Gębska 

Aleksandra Gacek  

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia germańska studia stacjonarne                                    

i niestacjonarne pierwszego stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Nikola Stec do 1% najlepszych absolwentów 

Dominika Krawczyk 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Izabela Kotapka 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 



 

Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia romańska studia stacjonarne pierwszego 

stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Gabriela Nalepka do 1% najlepszych absolwentów 

Emilia Łazorko  
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Elżbieta Schmidt 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 
 

 

Kierunek: Filologia polska studia stacjonarne pierwszego stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Joanna Koń do 1% najlepszych absolwentów 

Przemysław Kozioł 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Emilia Płaneta 

Magdalena Ptaszek  

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 
 

 

Kierunek: Filologia polska studia stacjonarne drugiego stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Angelika Gieniec do 1% najlepszych absolwentów 

Jakub Groncikowski  
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Marta Kwiek  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z nauczaniem języka obcego 

studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Weronika Całka do 1% najlepszych absolwentów 

Anna Reczek  
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

 



Kierunek: Pedagogika studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Beata Snopkowska do 1% najlepszych absolwentów 

Agnieszka Szerszeń 

Angelika Król 

Anna Nawój 

Sylwia Skrzypek  

Alicja Solarz 

Anna Madura 

Joanna Hołda  

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Wydział Matematyczno – Przyrodniczy:  

 

Kierunek: Matematyka studia stacjonarne pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

 Zofia Ochotnicka do 1% najlepszych absolwentów 

Sylwia Marmol  
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Anna Wrona  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Chemia studia stacjonarne pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Kacper Tomaszewski  do 1% najlepszych absolwentów 

Dominika Rzeźnik  
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 Izabella Leszczyńska 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Ochrona środowiska studia stacjonarne pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Wiktoria Chaim  do 1% najlepszych absolwentów 

Magdalena Bogusz 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Anna Bysiek  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 



Wydział Ochrony Zdrowia:  

 

Kierunek: Fizjoterapia studia jednolite magisterskie:   

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Anna Kocik do 1% najlepszych absolwentów 

Agnieszka Kijak 

Katarzyna Toboła  

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 Klaudia Marut 

Angelika Lis 

Maciej Oleksiewicz  

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Pielęgniarstwo studia stacjonarne i niestacjonarne (pomostowe) pierwszego 

stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Kinga Kupiec 

Martyna Galus 

Halina Żychowska 

do 1% najlepszych absolwentów 

Ewa Machoś 

Patrycja Strojny 

Aleksandra Kościńska-Turek 

Jadwiga Guzik 

Aleksandra Wójcik 

Katarzyna Salawa 

Monika Dziarmaga 

Aneta Niedzielska-Zabawska  

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 Oliwia Gembiś 

Aleksandra Berek 

Alicja Parzyńska-Szpak 

Anna Goraj-Jadach  

Jolanta Masłyk  

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kierunek: Pielęgniarstwo studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia:  

 

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Justyna Dulik 

Teresa Gębala 

Bożena Nalepka 

do 1% najlepszych absolwentów 

Iwona Moskal 

Beata Mogilska 

Halina Barnaś 

Agata Dębowska 

Lucyna Smreczek  

Marzena Więcław 

Monika Zięba 

Edyta Chmiel  

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 Elżbieta Szymura 

Wioletta Krakowska 

Bożena Nigborowicz 

Joanna Biś 

Angelika Chaim 

Kinga Liszka 

Kinga Majchrowicz 

Kamila Hac 

Beata Wanat 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Wychowanie fizyczne studia stacjonarne pierwszego stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

 Adrian Moździerz do 1% najlepszych absolwentów 

Krzysztof Łysoń 

Kinga Kozioł 

Jakub Sypek  

Krzysztof Janik  

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Wychowanie fizyczne studia stacjonarne drugiego stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Renata Wójcik  do 1% najlepszych absolwentów 

Magdalena Szydłowska 

Aneta Musiał 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Aleksandra Chrabąszcz 

Oliwia Tekiela 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 



Wydział Politechniczny: 

 

Kierunek: Automatyka i robotyka studia stacjonarne pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Arkadiusz Suda do 1% najlepszych absolwentów 

Mariusz Wiśniowski 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Konrad Olszówka  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Elektronika i telekomunikacja studia stacjonarne pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Kamil Witek do 1% najlepszych absolwentów 

Patryk Bania 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 Radosław Borczuch  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Elektrotechnika studia stacjonarne pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Karol Damian  do 1% najlepszych absolwentów 

Szymon Ryba 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 Patryk Marczyk  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Informatyka studia stacjonarne pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Marcin Radwan do 1% najlepszych absolwentów 

Gabriela Jasnosz 

Arkadiusz Grzywa 

Artur Hamernik  

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Łukasz Zaranek  

Szymon Tyrka 

Mateusz Janczak  

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 



Kierunek: Inżynieria materiałowa studia stacjonarne pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Wiktoria Pikus do 1% najlepszych absolwentów 

Filip Sojka 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Karol Judasz  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Mechatronika studia stacjonarne pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Kamil Bazuła do 1% najlepszych absolwentów 

Regina Arabik 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Krystian Wałaszek  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Technologia chemiczna studia 3 semestralne, studia stacjonarne drugiego 

stopnia  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Karolina Kuczera do 1% najlepszych absolwentów 

Kinga Sak 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Weronika Wielgus  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Technologia chemiczna studia 4 semestralne, studia stacjonarne drugiego 

stopnia  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Gabriela Rzepka do 1% najlepszych absolwentów 

Paulina Bożek 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Maciej Krakowski   
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

 



Wydział Sztuki: 

 

Kierunek: Grafika studia stacjonarne pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Aleksandra Siwak do 1% najlepszych absolwentów 

Paulina Bień 

Aneta Szumlańska 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Wzornictwo studia stacjonarne pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Paulina Mróz do 1% najlepszych absolwentów 

Dominika Kijowska 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Martyna Świerk  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


